
نسل فردا: لادن طباطبایى بازیگر سینما و تلویزیون با انتشار متنى در صفحه شخصى اش اعلام کرد 
که به خاطر توهین هایى که در این چند سال به او شده ایران را ترك کرده است. وى که چند سالى است 
از فضاى سینما و تلویزیون ایران دور بود،به دلایل شخصى ایران را ترك کرد. او  چند روز قبل با انتشار 
پستى در صفحه اینستاگرامش،دلیل این تصمیم را توهین هایى عنوان کرد که در این چند ساله به دلیل 
داشتن یک دختر اوتیسمى به او شده است و نوشت:«چقدر گذاشتمش کلاس،مربى گرفتم،حتى مدرسه 
اوتیسم گذاشتم و چقدر دوست داشت...نگذاشتند...هزار حرف و تهمت و توهین.هزار انگ و نفرین.» لادن 
طباطبایى متولد 1349 در تهران از دانشگاه هنرهاى زیبا دانشگاه تهران در رشته بازیگرى فارغ التحصیل 

شده است. وى با فیلمهاى «خواهران غریب» و سریال «ولایت عشق» در خاطره ها مانده است.

دهکردى: تئاتر باید دغدغه مسئولان باشد
ایسنا: پیام دهکردى در اولین نشست شوراى سیاستگذارى هفتمین جشنواره تئاتر خیابانى شهروند لاهیجان، با 
بیان اینکه تئاتر موجب درگیر کردن مردم نسبت به دغدغه هایى که در بین آن ها است مى شود، اظهار کرد: «تئاتر و به 
خصوص تئاتر خیابانى تاثیر بسزایى در فرهنگسازى خواهد داشت. نگاه موجود در جامعه درباره تبعیض میان تهران 
به عنوان پایتخت و شهرستان ها باعث تاسف است. تئاتر باید تبدیل به ضرورتى نزد همه مسئولین به عنوان امرى 
حیاتى شود و دیدن تئاترى که تولید اندیشه کند، باید دغدغه باشد. تئاتر مى تواند جذب حداکثرى را به زیباترین شکل 
ممکن انجام و ظرفیت گفت وگو را در جامعه جاى بدهد. جشنواره تئاتر شهروند لاهیجان به عنوان بهانه اى باید تبدیل 

به جریان مداوم تئاتر شهروند باشد و آن را به عنوان رفتار مداوم در تمامى حوزه ها جاى دهیم.»

دواین جانسون، پردرآمدترین بازیگر دنیا شد
مهر: دواین جانسون یا «راك» به عنوان پردرآمدترین بازیگر جهان شناخته شد. با اعلام این خبر 
بازیگر مشهور سینماى اکشن ذره اى فرصت را از دست نداد و آن را بلافاصله با هوادارانش در اینترنت 
به اشتراك گذاشت. فوربس با انتشار لیست پر درآمدهاى سالانه خود اعلام کرد که در فاصله ماه ژوئن 
پارسال تا امسال (خرداد تا خرداد) جانسون 64.5 میلیون دلار دریافت کرده که او را در ردیف  18 از 
فهرست 100 نفره فوربس شامل پردرآمدترین چهره هاى هنرى سال قرار داد. جانسون اعلام کرد 
کسب چنین جایگاهى او را تشویق مى کند تا سخت تر و سخت تر کار کند.  100 چهره اى که فوربس 
از پردرآمدترین چهره هاى دنیاى هنر و فرهنگ ردیف کرده است، در مجموع بیش از 5.1 میلیارد دلار 

دریافت کرده اند.

خبر روز
مهاجرت بازیگر ایرانى به خاطر توهین
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فرهنگخانه

نمایش هایى که مى توانید 
در هفته آتى بشنوید

تولیدات اداره کل هنرهاى نمایشى رادیو در هفته 
پیش رو از چهار شبکه رادیویى پخش خواهند شد. 
شبکه رادیویى جوان با پخش نمایش «بهشت» به 
استقبال هفته جدید خواهد رفت. این نمایش به 
نویسندگى: فرهاد امینى درباره رابطه  مادر و فرزندى 
است.این نمایش به کارگردانى: میکاییل شهرستانى، 
تهیه کنندگى : اشرف السادات اشرف نژاد و با هنرمندى 
بازیگران اداره کل هنرهاى نمایشى رادیو از روز شنبه 
ساعت 23:30 به روى آنتن رادیو جوان مى رود. پیروز 
صدرایى صدابردار و نرگس موسى پور افکتور این 
نمایش رادیویى هستند. «پلک هاى باز، چشمان بسته» 
که از روز شنبه، 26 تیرماه از رادیو ایران پخش مى شود 
را ملیحه مرادى جعفرى نوشته و داستان آن درباره 
نویسنده اى است که نویسندگى را کنار گذاشته اما یکى 
از طرفدارانش او را وادار مى کند که ... . این نمایش به 
کارگردانى محسن قصابیان و با حضور هنرمندان اداره 
کل هنرهاى نمایشى رادیو تهیه و تولید شده است که 

ساعت 22:30 به روى آنتن رادیو ایران مى رود.
رادیو تهران هم ساعت 13 نمایش رادیویى «زندگى 
کم تحرك» را براى علاقه مندان پخش مى کند. این 
نمایش را پدیده جمال ها نوشته و به معضلات اجتماعى 
مى پردازد. «زندگى کم تحرك» را صدرالدین شجره 
کارگردانى کرده و مهین نثرى، شمسى فضل اللهى، 
على میلانى، شمسى صادقى، ماندانا اصلانى، نسرین 
صداقت زاده، سعیده فرضى، مونا صفى و تعداد دیگرى 
از بازیگران اداره کل هنرهاى نمایشى رادیو در آن به 
ایفاى نقش مى پردازند. دیگر عوامل این نمایش عبارتند 
از تهیه کننده: محمد مهاجر، صدابردار: على حاجى 
نوروزى، افکتور: نرگس موسى پور. شبکه رادیویى 
فرهنگ این هفته نمایش هاى تک قسمتى را ساعت 13 

به روى آنتن خواهد برد.

بى پاسخى درباره علت مهجور ماندن 
برخى شاعران

محمدعلى بهمنى درباره پیش بینى آینده ادبیات 
ایران با توجه به فعالیت جوانان، گفت: «در زمان حال 
نمى توان آینده را پیش بینى کرد و لذا براى آینده ادبیات 
باید صبور و ناظر بود. فعالیت نسل امروز به خصوص 
در زمینه شعر قابل تحسین است و برخلاف آنچه در 
خصوص دلپسند نبودن برخى آثار مى شنویم باید گفت 
که شاعران جوان به خوبى در گوشه و کنار کشور فعالیت 
مى کنند. با وجود اینکه شاعران زیادى در زمینه هاى 
مختلف ادبى فعالیت مى کنند متاسفانه شعر آن ها 
شنیده نمى شود و لذا اگر گاهى مسایلى همچون شنیده 
نشدن شعر خوب مطرح مى شود نباید این موضوع را 
تعمیم داد و همه شاعران را این گونه دانست. با حضور 
در استان ها و روستاهاى مختلف و در جمع شاعران آنجا 
مى توان مشخص کرد که آیا شعر خوب وجود دارد یا 
نه، که قطعا این اقدام سبب خواهد شد به عالى بودن 
بسیارى از آثار ادبى پى ببریم.»این پیشکسوت عرصه 
شعر و ادب در خصوص مهجور ماندن برخى شاعران 
همچون حسین منزوى، تصریح کرد: «در این زمینه 
دلایل پیچیده و متعددى را مى توان معرفى کرد که به 
نظر مى رسد نتوان به خوبى به آن پاسخ درست و صحیح 
داد، لذا مى توان پاسخ این پرسش را در بى پاسخى آن 
جست. متاسفانه گاهى مشاهده شده است که افراد 
جوان و بااستعدادى به دنیاى ادبیات معرفى شده ولى 
بسیار زود به ورطه فراموشى سپرده مى شوند که این 

موضوع پسندیده نیست.»

پیکر منتقد پیشکسوت سینما 
یکشنبه تشییع مى شود

مراسم وداع با جمشید ارجمند یکشنبه 27 تیر از 
خانه سینما (ساختمان خیابان وصال) برگزار مى شود. 
خانه  سینما ضمن عرض تسلیت به خانواده  گرامى 
این نویسنده ، مترجم ، شاعر و منتقد سینمایى فقید 
کشورمان، به اطلاع مى رساند برابر هماهنگى انجمن 
منتقدان و نویسندگان سینمایى ایران با خانواده ایشان، 
آیین وداع با این منتقد پیش کسوت ، ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه 27 تیرماه از خانه سینما (ساختمان خیابان 
وصال) به سوى آرامگاه ابدى اودر قطعه هنرمندان 
بهشت زهرا (س) برگزار مى شود . روابط عمومى خانه 
سینما با اعلام اینکه بسیارى از اصناف و تشکل هاى 
عضو خانه سینما طى پیام هایى درگذشت استاد 
جمشید ارجمند را تسلیت گفته اند، از هنرمندان، 
سینماگران و دوستداران هنر و سینما دعوت کرد که 
در این آیین وداع شرکت کنند.جمشد ارجمند از دهه 
30 فعالیت نوشتارى اش را آغاز کرد و در مجله «ستاره 
سینما» و سایر مجلات نقد فیلم مطلب مى نوشت 
و با منتقدانى همچون پرویز دوائى همدوره بود. این 
نویسنده و منتقد قدیمى از دو ماه قبل به دلیل عفونت 
در بیمارستان شهداى تجریش بسترى بود و در نهایت 9 
صبح چهارشنبه 23 تیرماه، بر اثر ایست قلبى، در همین 

بیمارستان درگذشت. 

نوشدارو پس از مرگ عباس
14 تیر 95 ایران 
و جهان یکى از 
بزرگترین هنرمندان سینمایى خود را از دست 
داد. 14 تیر پایان سال ها از زندگى نوشتن و 
تصویر برداشتن عباس کیارستمى بود اما داستان 
این زندگى نه در فیلمش و نه در حواشى مربوط 
به آن در 14 تیر محدود نشد. پس از درگذشت 
کیارستمى برخى گمانه زنى ها درباره قصور 
پزشکى در خصوص بیمارى وى  بالا گرفت تا 
جایى که فریاد داریوش مهرجویى، کارگردان 
سینما را نیز در پى داشت. پس از آن اما داستان 
نامه نگارى هایى آغاز شد که نشان از دنباله دار 
بودن این ماجرا داشت. نامه نگارى هایى در 
خصوص قصور داشتن یا نداشتن پزشکان در 

پرونده بیمارى عباس کیارستمى.
  ایوبى: مطمئن باشید هیچ کس در پرونده 

کیارستمى کوتاه نمى آید
ایوبى در پى حاشیه هاى به وجود آمده درباره 
پرونده پزشکى عباس کیارستمى در یادداشتى 
که روز پنج شنبه (24 تیر) منتشر کرد، نوشته 
بود: «هیچ کس کوتاه نخواهد آمد. این خواست 
مردم و فرمان دولت است. اطمینان مى دهم که 
هیچ کس کوتاه نخواهد آمد. مطمئن باشیم و 
صبورى کنیم.» رییس سازمان سینمایى در 
روایت ماجراى بیمارى کیارستمى در بخشى 
از یادداشتش که واکنش بهمن کیارستمى را در 
پى داشته عنوان کرده است: «تیم وزارت 
بهداشت با سرعت وارد شدند و اوضاع را

سر و سامان دادند. پس از  ساعت پایین آمدند و 
گزارشى از کارها دادند. آن ها با مهارت توانسته 
بودند روزنه اى از امید به زندگى بگشایند. گفتند 
اگر عباس آقا 48 ساعت مقاومت کند امکان 
برگشتش به زندگى هست. دو روزى که سخت و 
سنگین گذشت. دکتر هاشمى شخصا معالجات 
را برعهده گرفت. پس از دو روز تلاش بى وقفه 
ورق برگشت. از آن روز تا سفر به پاریس شش بار 
وزیر بهداشت بر بالین بزرگ مرد سینماى ایران 
حاضر شد. وزیر فرهنگ و  وزیر بهداشت پیوسته 
در تماس بودند. تصمیم به سفر اما ناگهانى بود. 
اگر چه نظر گروه پزشکان جز این بود ولى به  همان 

سادگى که از خود عباس آقا شنیدیم این تغییر 
صندلى انجام شد. صندلى تغییر کرد. اما تغییرى 

که براى ما باختى بزرگ در پى داشت.
 به جزییات بیشتر ورود نمى کنم. به عنوان 
دوست و دوستدار عباس آقاى کیارستمى از 
پى گیرى وزیر فرهنگ و تلاش بى وقفه وزیر 
بهداشت سپاسگزارم. آن ها از لحظه اى که 
خبر دارشدند از هیچ کوششى فروگذار نکردند. 
کیارستمى رفت. ولى آنچه که این روزها دیدیم 
سراسر شکوه بود. برنامه هاى بدرقه از فرودگاه تا 
کانون، تا لواسان گویى همه و همه آنگونه بود که 
او مى خواست. کیارستمى مرد ادب و احترام بود. 
به احترام او و به احترام وقار و متانتش با همان 
ادب و احترام  پى مى گیریم پرونده پزشکى اش 
را. و اداى احترام مى کنیم به هزاران هزار پزشکى 
که در جاى جاى ایران بزرگ زندگى مى آفرینند. 
پزشکانى که هنرمندانه چون عباس کیارستمى 
مردم را، زندگى را، امید را و لبخند را دوست دارند. 
و صد البته جامعه پزشکى بیش از همه بر نخواهد 
تافت گناه نابخشودنى بى تفاوتى را. و یقین دارم 
جامعه پرتلاش پزشکى هم مانند همه ما بلکه 
بیشتر در انتظارند تا بدانند که حقیقت چیست؟ 
هیچ کس کوتاه نخواهد آمد. این خواست مردم 
و فرمان دولت است. اطمینان مى دهم که هیچ 
کس کوتاه نخواهد آمد. مطمئن باشیم  و صبورى 

کنیم.»
  بهمن کیارستمى: صندلى ناگهان تغییر 

نکرد
بهمن کیارستمى، پسر عباس کیارستمى 
نیز در پاسخ به یادداشت منتشرشده از 
حجت االله ایوبى دست به قلم برد و درباره این 
داستان نوشت: «جناب آقاى ایوبى. با سلام. 
خواندن یادداشت دقیق و مستند شما باعث 
دلگرمى است و خوشحالم که شما وقایع 
فروردین ماه را همان طور که بودند دقیق به 
خاطر سپردید و عینا بازگو کردید. هرچند به نیمه 
متن که مى رسم جاى یک سکانس طولانى را 
خالى مى بینم و از خواندن این جمله که "تصمیم 
به سفر اما ناگهانى بود" متعجب مى شوم. صندلى 
ناگهان تغییر نکرد. پس از اقدامات کارساز وزیر 

محترم بهداشت تا تصمیم به سفر حدود سه ماه 
طول کشید. سه ماهى که اگر آن را ضرب در 
بیمارى کنید نمى دانم چند سال مى شود. اما در 
این سه ماه چه گذشت؟ پس از کنترل عفونت 
در نیمه فروردین چه برنامه اى براى ادامه روند 
درمان اندیشیده شد و چه اقدامات موثرى براى 

کنترل بیمارى انجام شد؟
در گزارشى که این روزها  از سوى وزارت بهداشت 
منتشر شده سخنگوى این وزارتخانه روند 
رسیدگى به پرونده پزشکى مرحوم کیارستمى را 
تشریح کرده و پاسخ پرسش هاى بالا را این گونه 
داده: "وزیر بهداشت شش مرتبه به عیادت 
کیارستمى رفت و معاون درمان دانشگاه نیز ده ها 
بار وى را ملاقات کرد و به طور مستمر بر نحوه 
روند درمانى ایشان نظارت داشت." باقى بندهاى 
این گزارش هم از همین دست هستند و اطمینان 
دارم اگر امروز از سخنگوى بیمارستان جم هم 
بخواهیم گزارشى بر روند درمان کیارستمى 
در این بیمارستان بنویسند تفاوت چندانى با 
این گزارش نخواهد داشت و پر خواهد بود از 
بندهایى مشتمل بر زحمات شبانه روزى پرسنل 
بیمارستان.اما آنچه من از اولین عیادت دکتر 
هاشمى در اردیبهشت ماه در منزل به یاد دارم 
به من اطمینان داد که نظارتى بر روند درمان 

وجود ندارد. جناب وزیر حتما به خاطر دارند که از 
دیدن وضع عمومى کیارستمى شگفت زده شدند 
و گفتند ما انتظار داشتیم که امروز شما را سرپا و 
مشغول فعالیت هنرى ببینیم نه بر بستر بیمارى. 
ایشان همان روز به هیئت همراه دستورات لازم 
را دادند تا در بهبود حال عمومى ایشان بکوشند. 
اما حال عمومى روز به روز بدتر شد و اگر دل دیدن 
آخرین تصویرى را که از ملاقات وزیر محترم با 
مرحوم کیارستمى موجود است دارید منظورم 
را متوجه مى شوید و مى توانید تصور کنید که 
در آن سه ماه چه گذشت. حمله میکروب ها به 
قلب سینماى ایران هنوز ادامه داشت. وضعیت 
هشدار پشت وضعیت هشدار. بى اشتهایى و 
تنگى نفس، عدم تحرك، عفونت هاى پیاپى، 
آبسه هاى مستمر و کم خونى مزمن که در نهایت 
به یک شوك سپتیک مجدد منجر شد عزم ما را 
در اعزام ایشان جزم کرد.آقاى ایوبى، اگر بپرسید 
چطور قصورات پزشک معالجى که تا آخرین روز 
بر روند درمان نظارت داشت و تا پاى آمبولانس 
هوایى عازم پاریس حاضر بود، تا امروز پوشیده 
ماند و صلاح دیده شد که خود او به عنوان پزشک 
معالج بماند و جایگزین نشود، خواهم گفت به 
دلیل تفاوت فاحشى که میان نظام پزشکى ما 
با نظام سینمایى ما وجود دارد. اساس کار نظام 

پزشکى ما بر "معرفت" است و اولین اولویت آن 
حفظ آبروى همکاران و بدنه نظام است. آنجا 
همه پشت هم اند و هواى هم را دارند. حتى اگر 
دست جراحى بلرزد و خطایى رخ دهد باید براى 
حفظ جان بیمار و حفظ آبروى طبیب به یک 
میزان کوشید.اما چرا وزارت بهداشت ترجیح 
داده امروز پرده از اسرار بیاندازد و تند تند و حتى 
بدون طرح شکایت، جلسه برگزار کند و پزشک 
معالج را به عنوان متهم ردیف اول معرفى کند؟ 
چون کار بالا گرفته و تا خونى ریخته نشود و 
کسى دراز نشود قائله ختم نمى شود. خلاصه اول 
کار را یک خودى خراب کرده و آخر کار را هم 
یک غیر خودى. اول و آخر را هم که شما با واژه 
"ناگهان" به هم دوخته اید و جامپ کات زده اید، 
اما اگر خواستید تصویرى از آن سکانس طولانى 
حذف شده را ببینید به آرشیو ما مراجعه کنید، 
مستندات آن سه ماه موجود است. مستنداتى 
که داورى این پرونده را سهل تر مى کنند. با 
احترام. بهمن کیارستمى»بنابر این گزارش 
پیگیرى هاى  وزارت بهداشت، فرهنگ و ارشاد و 
خانه سینما همراه با شکایت خانواده کیارستمى 
در خصوص قصور پزشکى همچنان ادامه دارد تا 
پرونده پزشکى این کارگردان بزرگ جهانى پس 

از مرگش نیز باز باشد.

پیگیرى هاى وزارت بهداشت، فرهنگ و خانواده کیارستمى درباره پرونده پزشکى او؛

 

داریوش مهرجویى در پى اظهارات اخیرش در مراسم 
یادبود عباس کیارستمى توضیحاتى داد. این کارگردان 
در نوشتارى اظهار داشت: «گاهى رانندگان غیر مسئول 
و خطاکار سبقت غیر مجاز مى گیرند حتى در محدوده 
خط   کشى به عابر پیاده حق تقدم نمى دهند، در
 اتوبان ها و جاده ها ویراژ مى دهند، زباله هاى خود را بیرون 
از ماشین مى اندازند و باعث تصادفات فجیع مى شوند. در 
چنین جرائم رانندگى، وقتى پلیس،  رانندگان خطاکار را 

جریمه مى کند ،  آیا باید به همه رانندگان کشور بربخورد و 
دلخور شوند و بگویند پلیس به ما توهین کرده است ؟ آیا 
این منطقى است؟ در هر قشرى احتمال خطاکارى هست 
ولى در مسئولیت هاى حساس و خلبانى هواپیما که 260 
مسافر را با خود حمل مى کند یا راهنمایى خط قطارها یا 
رانندگان اتوبوس یا جراحى بدن،  اینجا یک خطاى کوچک 
مصیبت بزرگ به بار مى آورد.در مورد عباس کیارستمى  
که سرمایه بزرگ ملى و فرهنگى کشور است و شاید در 

حد تختى  قهرمان ملى است اشاره و شکایت من فقط از 
پزشکانى است که در فرایند عمل جراحى او سهل انگارى 
و خطا کردند و باعث مرگ او شدند. و گرنه من پزشکان و 
جراحان باوجدان و زحمتکش و کاردانى را مى شناسم که 
در 8 سال جنگ دفاع مقدس با کمترین امکانات و شرایط 
معجزه آفریدند و جان انسان ها را نجات دادند، چنین 
پزشکانى هنوز در میان ما هستند و زحمت مى کشند و من 
همواره براى آنها احترام فراوان قائل هستم. به نظر من خود 
پزشکان باید در این مورد قدم پیش بگذارند و جلوى این 

سهل انگارى و بى مسئولیتى را بگیرند»

آشتى مهرجویى با پزشکان

 

«بازى تاج و تخت» سریال پرطرفدار شبکه 
اچ بى او بار دیگر در فهرست نامزدهاى جایزه 
امى بیشترین نامزدى را به نام خود ثبت کرد. در 
شصت وهشتمین دوره جوایز امى فصل ششم 
«بازى تاج و تخت» براى 23 جایزه نامزد جایزه 
شد. این سریال سال گذشته براى نخستین بار 
جایزه بهترین سریال درام را همراه با 11 جایزه 
دیگر از آن خود کرد و در این زمینه رکورد تازه اى 
از خود بر جاى گذاشت. «بازى تاج و تخت» که 
سال گذشته براى 24 جایزه نامزد دریافت جایزه 
شده بود با اقتباس از کتاب هاى جرج آر.آر مارتین 
ساخته شده است. «بازى تاج و تخت» امسال 
براى دریافت جایزه بهترین سریال درام با سریال 

«آمریکایى ها» از شبکه اف ایکس، «بهتره با سال 
تماس بگیرى» از اى ام سى، «خانه پوشالى» از 
نت فلیکس، «آقاى روبات» از یو اس اى، «دانتون 
ابى» از پى بى اس و «هوملند» از شوتایم رقابت 

مى کند.
در شاخه بهترین سریال کمدى هم سریال هاى 
«خانواده مدرن»، «همه کاره و هیچ کاره 
/ Master of None»، «کیمى اشمیت 
شکست ناپذیر»، «ویپ»، «سیلیکون ولى»، 
«شفاف» و «بلکیش» نامزد جایزه هستند. یکى 
از برنامه هاى تلویزیونى تحسین شده چند وقت 
اخیر «مردم در برابر او.جى. سیمپسون: داستان 
جنایت آمریکایى» از شبکه اف ایکس بود که با 

22 مورد نامزدى براى جایزه پس از «بازى تاج 
و تخت» بیشترین درخشش را در شب اعلام 
نامزدهاى جایزه امى داشت. سارا پالسون و 
کورتنى بى.ونس براى بازى در این سریال نامزد 
دریافت جایزه شدند که در شاخه بهترین سریال 
کوتاه باید با «فارگو»، «جرم آمریکایى»، «مدیر 
شب» و«Roots » رقابت کند. «فارگو» با 18 
نامزدى، «ویپ» با 17 نامزدى و «پخش زنده 
شنبه شب» با 16 نامزدى ردة سوم تا پنجم 
بیشترین نامزد شدن براى جایزه امى را به دست 
آوردند. در مجموع نیز شبکه اچ بى او 94 بار نامزد 
جایزه شد و از این لحاظ در میان شبکه هاى 

تلویزیونى رده اول را به خود اختصاص داد.
  فهرست نامزدهاى جایزه امى :

بهترین سریال درام: «بازى تاج و تخت»، 
«دانتون ابى»، «هوملند»، «خانۀ پوشالى»، 
«آقاى روبات»، «آمریکایى ها» و «بهتره با 
سال تماس بگیرى». بهترین سریال کمدى: 
«خانواده مدرن»، «سیلیکون ولى»، «همه کاره 
و هیچ کاره»، «ویپ»، «شفاف»، «بلکیش»، 
«کیمى اشمیت شکست ناپذیر». بهترین سریال 
کوتاه: «فارگو»، «مدیر شب»، «مرد در برابر 
او.جى سیمپسون: داستان جنایت آمریکایى»، 
«جرم آمریکایى» و Roots»» . بهترین بازیگر 
نقش اول مرد در یک سریال درام: رامى مالک 
در «آقاى روبات»، باب ادنکرك در «بهتره با سال 
تماس بگیرى»، متیو ریس در «آمریکایى ها»، 
لیو شرایبر در «رى داناوان»، کایل چندلر در 

«بلادلاین» و کوین اسپیسى در «خانۀ پوشالى». 
بهترین بازیگر نقش اول زن در یک سریال درام: 
کلر دینز در «هوملند»، وایولا دیویس در «چگونه 
از مجازات قتل گریخت»، تاراجى پى هنسن 
در «امپراتورى»، تاتیانا ماسلانى در «یتیم 
سیاه»، کرى راسل در «آمریکایى ها» و رابین 
رایت در «خانۀ پوشالى». بهترین بازیگر نقش 
اول مرد در یک سریال کوتاه یا فیلم تلویزیونى: 
بندیکت کامبربچ در «شرلوك»، برایان کرنستون 
در «تمام مسیر»، ادریس البا در «لوتر»، کوبا 
گودینگ جونیور در «مردم در برابر او.جى 
سیمپسون: داستان جنایت آمریکایى»، تام 
هیدلستون در «مدیر شب»، کورتنى بى.ونس 
در « مردم در برابر او.جى سیمپسون: داستان 
جنایت آمریکایى»،بهترین بازیگر نقش اول 
زن در یک سریال کوتاه یا فیلم تلویزیونى: 
کرستن دانست در «فارگو»، فلیسیتى هافمن 
 Lady» در «جرم آمریکایى»، اودرا مک دونالد در
Day at Emerson's Bar and Grill»، لیلى 
تایلر در «جرم آمریکایى»، کرى واشنگتن در 
Confirmation»». بهترین بازیگر نقش اول 
مرد در یک سریال کمدى: آنتونى اندرسون 
در «بلکیش»، عزیز انصارى در «همه کاره و 
هیچ کاره»، ویل فورته در «آخرین مرد روى 
زمین»، ویلیام اچ میسى در «بى شرم»، جفرى 

تامبر در «شفاف». 
بهترین بازیگر نقش اول زن در یک سریال 
کمدى: الى کمپر در «کیمى اشمیت 

شکست ناپذیر»، جولیا لوئیس درایفوس در 
 ،««Getting On  ویپ»، لارى میتکالف در»
تریسى الیس راس در «بلکیش»، ایمى شومر 
در «درون ایمى شومر»، لیلى تاملین در «گریس 
و فرانکى». بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
در یک سریال کمدى: تاى بورل در «خانواده 
مدرن»، تایتوس بورگس در «کیمى اشمیت 
شکست ناپذیر»، مت والش در «ویپ»، تونى 
هیل در «ویپ»، آندره براگر در «بروکلین ناین 
ناین»، کیگان میشل کى در «کى و پیل» و لویى 

اندرسون در «بسکتز».
در بخش بهترین بازیگر نقش اصلى 
مینى سریال ها یا تله فیلم ها نام «بندیکت 
کامبرباچ»، هنرپیشه پرطرفدار سریال 
«شرلوك» در کنار «برایان کرنستون» (تمام 
راه)، «ادریس آلبا» (لوتر)، «کوبا گودینگ» 
(مردم علیه او.جى سیمسون)، «تام هیدلستون» 
(مدیر شب) و «کورتنى بى. وانس» (مردم علیه 
او.جى سیمسون) به چشم مى خورد. نام سریال 
کارآگاهى «شرلوك» در بخش دیگرى نیز 
دیده مى شود؛ این اثر تلویزیونى نامزد بهترین 
تله فیلم «امى» 2016 شده و در این بخش 
با «کریسمس مورى»، «تمام راه»، «لوتر»، 
«تایید» رقابت مى کند. «جرم آمریکایى»،  
«فارگو»،  »مدیر شب»، «مردم علیه او.جى 
سیمسون» و «ریشه ها» آثارى هستند که براى 
دریافت «امى» بهترین سریال کوتاه در این دوره 

با هم رقابت مى کنند.

حد تختى  قهرمان ملى است اشاره و شکایت من فقط از 
پزشکانى است که در فرایند عمل جراحى او سهل انگارى 
و خطا کردند و باعث مرگ او شدند. و گرنه من پزشکان و 
جراحان باوجدان و زحمتکش و کاردانى را مى شناسم که 
 سال جنگ دفاع مقدس با کمترین امکانات و شرایط 
معجزه آفریدند و جان انسان ها را نجات دادند، چنین 
پزشکانى هنوز در میان ما هستند و زحمت مى کشند و من 
همواره براى آنها احترام فراوان قائل هستم. به نظر من خود 
پزشکان باید در این مورد قدم پیش بگذارند و جلوى این 

هادى عیار
گروه فرهنگ و هنر

اعلام نامزدهاى جایزه امى


